השופטת ב' טאובר:

תמצית הערעור

1. בפנינו ערעור הנאשם, (להלן: "**המערער**"), על הכרעת דינו של בית המשפט השלום בחדרה (כב' השופט אהוד קפלן) שניתנה ביום 03.10.13 במסגרת ת.פ. 54881-12-12, לפיה הרשיע בית משפט קמא את המערער, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בשתי עבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, (להלן: "**חוק העונשין**").
2. על רקע הרשעתו, נידון המערער לעונשים הבאים: חודש מאסר על תנאי, למשך 3 שנים, והתנאי הוא כי המערער לא יעבור כל עבירת איומים ויורשע בה בין בתקופת התנאי ובין לאחריה; ושל"צ בהיקף של 140 שעות, כפי שהוצע על ידי שירות המבחן.
3.

לסיכום-לו דעתי הייתה נשמעת, הערעור היה נדחה וההרשעה היתה נותרת על כנה.

הוחלט ברוב דעות לקבל את הערעור, באופן שבו תבוטל הרשעתו של המערער, וכפועל יוצא מכך גם עונש המאסר המותנה.

חיובו של המערער להשלים את עבודות השל"צ יישאר בעינו.

ניתן היום, ב' כסלו תשע"ה, 24 נובמבר 2014, במעמד ב"כ הצדדים.